
Код

301001

46554838
Номер документа Дата составления

7 14.09.2020

№ п.п Фамилия, Имя                       

спортсмена

Дата рождения Вид           спорта Этап (год) 

обучения

ФИО                      

тренера

1 Гурикова Агния 12.02.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

2 Цормутян Арина 16.11.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

3 Ивченко Мария 27.11.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

4 Саакян Милана 14.02.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

5 Геворгян Карина 23.05.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

6 Романенко Анна 04.09.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

7 Левицкая Ксюша 27.06.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

8 Алексеева Валерия 06.07.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

9 Касьянова София 11.05.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Шапошникова Н.В.

10 Боровлев Макар 22.12.2012
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

11 Литвинов Артем 06.07.2012
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

(наименование организации)

Муниципальное бюджетное учреждение 

 "Спортивная школа олимпийского резерва №1"

В связи с началом нового 2020-2021 тренировочного года, на основании вступительных испытаний, 

заявления законных представителей и решения приемной комиссии МБУ "СШОР №1"                                

протокол № 1 от 14.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в основной состав с 01.09.2020г. следующих поступающих на  этап начального обучения  по 

программам спортивной подготовки на 2020-2021 тренировочный год                             

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О зачислении с 01.09.2020г. поступающих в МБУ "СШОР №1" на этап  начального обучения  по программам 

спортивной подготовки на 2020-2021 тренировочный год.



12 Алиманов Андрей 15.05.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

13 Баландин Илья 15.09.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

14 Гайворонский Кирилл 18.12.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

15 Калашников Иван 10.06.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

16 Гайворонский Константин 18.12.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

17 Зеленский Денис 05.11.2012
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

18 Копков Денис 25.01.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

19 Медведев Савелий 25.12.2012
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

20 Мироненко Александр 16.05.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

21 Световой Данил 03.04.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

22 Мельников Михаил 21.10.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

23 Курбатов Арсений 12.12.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

24 Коломеец Кирилл 20.08.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Яковенко Е.А.

25 Журбина Вероника 14.08.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

26 Носкова Алиса 24.02.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

27 Путилина Диана 02.11.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

28 Стремилова Ева 28.08.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

29 Морозова Алиса 28.10.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

30 Клянина Наталья 05.09.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

31 Маргарян Карина 14.02.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

32 Чистова Дарья 08.09.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

33 Коломейцева Алена 22.08.2014
спортивная 

гимнастика
НП-1 Процкова А.А.

34 Лукьяненко Данил 11.04.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Бауткина Г.Г.

35 Плужник Александр 19.01.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Бауткина Г.Г.

36 Бреус Ростислав 15.07.2015
спортивная 

гимнастика
НП-1 Бауткина Г.Г.



37 Плюшкин Никита 10.10.2013
спортивная 

гимнастика
НП-1 Бауткина Г.Г.

38 Теньшова Дарья 10.10.2013
художественная 

гимнастика
НП-1 Мякотникова И.Н.

39 Савченко Пелагея 25.08.2014
художественная 

гимнастика
НП-1 Мякотникова И.Н.

40 Алексеева Антонина 18.07.2014
художественная 

гимнастика
НП-1 Мякотникова И.Н.

41 Тарасова Варвара 17.04.2012
художественная 

гимнастика
НП-1 Мякотникова И.Н.

42 Чайкина София 22.08.2015
художественная 

гимнастика
НП-1 Мякотникова И.Н.

43 Тертышникова Дарья 27.04.2015
художественная 

гимнастика
НП-1 Мякотникова И.Н.

44 Перепёлкина Ксения 27.05.2012
художественная 

гимнастика
НП-1 Суховеева Т.Г.

45 Демиденко Иван 19.08.2011 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

46 Батушанский Евгений 19.03.2013 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

47 Капустин Александр 15.05.2010 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

48 Айрапетян Эрик 03.09.2013 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

49 Бояров Богдан 14.06.2012 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

50 Гасанов Магамед 11.04.2012 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

51 Романенко Матвей 19.09.2010 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

52 Мухин Артемий 31.03.2012 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

53 Березняков Никита 26.01.2012 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

54 Мажурин Артем 28.04.2011 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

55 Педюра Степан 06.06.2012 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

56 Курилов Михаил 01.03.2012 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

57 Батурин Степан 05.08.2008 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

58 Андреев Артем 22.06.2012 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

59 Чанов Кирилл 30.07.2011 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

60 Петин Андрей 05.12.2011 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

61 Митриков Данил 17.06.2011 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

62 Махамадиева Камила 09.08.2010 самбо НП-1 Грибенников А.А.

63 Мищенко Александр 29.03.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

64 Крипунова Алена 04.03.2010 самбо НП-1 Грибенников А.А.

65 Дьяченко Мария 09.03.2010 самбо НП-1 Грибенников А.А.

66 Михио Анастасия 19.02.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

67 Скрипник Давид 20.05.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

68 Силицкий Андрей 16.10.2010 самбо НП-1 Грибенников А.А.

69 Черкашева Екатерина 31.08.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

70 Глухаркин Владислав 22.06.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

71 Назаров Максим 30.09.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

72 Илларионов Ярослав 20.12.2010 самбо НП-1 Грибенников А.А.

73 Кырлан Миласлава 11.07.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

74 Дюбина Кристина 30.11.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

75 Силин Александр 21.03.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

76 Гречушкина Виктория 26.08.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

77 Шмаков Никита 02.02.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

78 Немченко Артем 09.11.2011 самбо НП-1 Грибенников А.А.

79 Дерябкин Владимир 23.05.2010 самбо НП-1 Грибенников А.А.

80 Щербаков Семен 14.09.2010 самбо НП-1 Грибенников А.А.



81 Вотяков Кирилл 05.03.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

82 Копылов Илья 14.12.2007 самбо НП-1 Акопян А.А.

83 Школьников Михаил 09.09.2007 самбо НП-1 Акопян А.А.

84 Дорофеев Станислав 30.01.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

85 Чернов Назар 27.01.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

86 Поляков Юрий 31.07.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

87 Берков Виктор 28.10.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

88 Чешенков Артем 21.03.2008 самбо НП-1 Акопян А.А.

89 Тамбовцев Максим 11.10.2007 самбо НП-1 Акопян А.А.

90 Гайдаров Сергей 06.06.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

91 Веремеев Дмитрий 19.09.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

92 Супрун Андрей 10.12.2008 самбо НП-1 Акопян А.А.

93 Шкурган Лев 14.03.2009 самбо НП-1 Акопян А.А.

94 Лескин Андрей 07.09.2009 самбо НП-1 Акопян А.А.

95 Самсонов Артем 20.10.2007 самбо НП-1 Акопян А.А.

96 Дукмасов Даниил 24.12.2007 самбо НП-1 Акопян А.А.

97 Копылова Полина 04.05.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

98 Алейникова Карина 06.05.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

99 Никульникова Ангелина 25.07.2008 самбо НП-1 Акопян А.А.

100 Розум Владислава 21.06.2006 самбо НП-1 Акопян А.А.

101 Каширин Иван 07.02.2011 шахматы НП-1 Зиновьев Ю.В.

102 Стеценко Сергей 19.04.2011 шахматы НП-1 Зиновьев Ю.В.

103 Рядинская Мария 21.07.2010 шахматы НП-1 Зиновьев Ю.В.

104 Гуденко Иван 29.05.2013 шахматы НП-1 Зиновьев Ю.В.

105 Борисов Кирилл 14.05.2012 шахматы НП-1 Кочетков А.Г.

106 Малахова Елизавета 28.06.2011 шахматы НП-1 Кочетков А.Г.

107 Чеботарев Мирослав 10.08.2012 шахматы НП-1 Кочетков А.Г.

108 Кравцов Захар 26.07.2011 шахматы НП-1 Кочетков А.Г.

109 Козырев Максим 23.07.2012 шахматы НП-1 Кочетков А.Г.

110 Алаев Кирилл 20.01.2012 шахматы НП-1 Кочетков А.Г.

111 Любимов Богдан 27.11.2007 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

112 Миронов Роман 02.12.2010 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

113 Машко Полина 24.11.2009 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

114 Харламов Алексей 30.03.2010 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

115 Павлов Максим 27.09.2010 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

116 Волков Егор 26.12.2010 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

117 Алексенко Яков 26.11.2007 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

118 Дабагян Валентина 17.01.2010 легкая атлетика НП-2 Дюбин А.В.

119 Бовдуй Иван 16.06.2009 легкая атлетика НП-2 Дюбин А.В.

120 Краснов Артем 08.10.2005 легкая атлетика НП-2 Дюбин А.В.

121 Кириллов Геннадий 22.03.2006 легкая атлетика НП-2 Дюбин А.В.

122 Пустынникова Виктория 24.02.2007 легкая атлетика НП-2 Каргин С.В.

123 Цепляева Анна 24.08.2007 легкая атлетика НП-2 Каргин С.В.

124 Третьякова Дарья 01.11.2011 легкая атлетика НП-2 Каргин С.В.

125 Воронин Егор 14.03.2009 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.

126 Даньшина Виолетта 02.12.2007 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.

127 Морозов Артем 08.02.2010 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.

128 Кравченко Никита 11.02.2009 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.

129 Реутин Егор 04.12.2009 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.

130 Спыкян Ален 31.12.2008 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.



131 Чадов Александр 16.01.2010 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.

132 Диламерян Симона 13.04.2011 легкая атлетика НП-1 Хаджиева Е.А.

133 Комов Михаил 19.04.2011 легкая атлетика НП-1 Хаджиева Е.А.

134 Фелоров Кирилл 05.09.2011 легкая атлетика НП-1 Хаджиева Е.А.

135 Минаев Артем 06.09.2011 легкая атлетика НП-1 Хаджиева Е.А.

136 Миличкин Ростислав 16.11.2010 легкая атлетика НП-1 Хаджиева Е.А.

137 Колпакова Каролина 14.08.2011 легкая атлетика НП-1 Хаджиева Е.А.

138 Найдин Михаил 09.09.2011 легкая атлетика НП-1 Хаджиева Е.А.

139 Дердера Дарья 07.11.2007 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

140 Дюбин Александр 28.02.2008 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

141 Залозная Яна 01.10.2008 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

142 Кузьмич Владислав 24.09.2008 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

143 Кулешова Вероника 26.08.2008 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

144 Сыромятникова Софья 12.01.2009 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

145 Хворост Андрей 04.12.2008 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

146 Целикова Александра 05.06.2008 легкая атлетика НП-1 Собко А.В.

147 Васильев Виктор 04.04.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

148 Васильев Кирилл 25.05.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

149 Десятерик Максим 30.04.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

150 Емельянова София 29.08.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

151 Куразов Имран 28.07.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

152 Маляева Лиана 11.01.2012 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

153 Пчелкина Таисия 23.12.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

154 Яровой Игорь 19.11.2010 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

155 Овчарова Евгения 28.11.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

156 Дроздова Анастасия 02.11.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

157 Моторина Ксения 30.01.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

158 Голенкова София 23.03.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

159 Безотосная Юлия 13.01.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

160 Будникова Лилия 07.09.2011 легкая атлетика НП-2 Бушковская Т.А.

161 Гнатюк Полина 10.08.2011 легкая атлетика НП-1 Облап О.А.

162 Фень Виталий 03.10.2011 легкая атлетика НП-1 Облап О.А.

163 Акимова Виктория 14.12.2007 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

164 Акимова Дарья 22.11.2006 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

165 Войнова Евгения 28.05.2008 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

166 Данченко Дарья 22.09.2008 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

167 Кожемяков Иван 13.09.2007 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

168 Лисин Артем 20.10.2008 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

169 Марченко Эвелина 29.09.2006 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

170 Мирошников Ян 22.09.2007 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

171 Нестеренко Ксения 17.03.2007 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

172 Раева Полина 09.05.2008 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

173 Салтыков Максим 12.08.2005 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

174 Стародубцев Дмитрий 15.08.2006 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

175 Сибилев Назар 23.10.2004 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

176 Таничев Дмитрий 03.11.2006 легкая атлетика НП-1 Бебех Г.В.

177 Рогожникова Вероника 28.04.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

178 Цыгулев Арсений 14.06.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

179 Зеленский Кирилл 25.01.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

180 Полякова Олеся 26.05.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.



181 Кошманов Иван 26.03.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

182 Путилин Артем 29.09.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

183 Роженцев Антон 01.06.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

184 Роженкова Ангелина 05.12.2011 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

185 Муравьев Данил 21.03.2009 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

186 Самохин Олег 01.02.2009 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

187 Лученок Руслан 13.09.2009 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

188 Гасанов Рохман 16.04.2009 легкая атлетика НП-1 Попова Н.С.

189 Дронов Артем 25.05.2009 легкая атлетика НП-2 Попова Н.С.

190 Кислов Максим 13.02.2008 легкая атлетика НП-2 Попова Н.С.

191 Кислов Виктор 13.02.2008 легкая атлетика НП-2 Попова Н.С.

1 Айткулов Илья 27.05.2010 дзюдо НП-1 Диченсков С.И.

2 Дмитриенко Данил 17.04.2013 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

3 Дёмин Сергей 06.11.2013 дзюдо НП-2 Грибенников А.А.

4 Сбродов Павел 11.06.2008 гребля на б/к НП-2 Пискунов А.Ан.

5 Козорезов Сергей 10.10.2008 легкая атлетика НП-2 Масленников А.В.

Директор МБУ "СШОР №1"                                              А.З.Исянов

2. Зачислить  в резервный  состав с 01.09.2020г. следующих поступающих на  этап начального обучения  по 

программам спортивной подготовки на 2020-2021 тренировочный год                             


